העותר בחר ביודעין להתעלם מהמגבלות הללו בהגישו את העתירה, ולכן אני סבור כי מדובר בנסיבות שנכנסות לגדרו
ניתנה החלטה שיפוטית שדחתה למעשה של סעיף 4(ג)(4) לתקנות האמורות, שכן טרם חלפו 6 חודשים מהיום שבו

עתירה קודמת זהה בעיקרה, ולכן דין העתירה להימחק על הסף.

סוף דבר, נוכח כל האמור לעיל, התוצאה היא שאני מוחק את העתירה על הסף.

המזכירות תודיע ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' טבת תש"פ, 05 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.